



T.C.  
BODRUM KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 89952953-100-E.12919243

15.12.2015

Konu : FAI Resim Yarışması

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 03/12/2015 tarih ve 12467217 sayılı "Hava Sporlarının Doğa ile Uyumunu" konulu Resim Yarışması ile ilgili yazıları ve eki ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Emin GEÇİN  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

1- Yazı (2 Syf)

DAĞITIM :

- Resmi / Özel Tüm Okul Müd.



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.12467217

03.12.2015

Konu : FAI Resim Yarışması

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 20/11/2015 tarihli ve 10230228-310.01.02-E.11936581 sayılı yazısı.

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı'nın, Türkiye geneli resmi/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okullarda okuyan 6-17 yaş arası öğrencilere yönelik "**Hava Sporlarının Doğa İle Uyumu**" konulu resim yarışması düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ  
Bakan a.  
Genel Müdür

EK: İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.  
Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı

Etkinlik İçin Bilgi:

0312 303 7252, 0312 303 7248

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA  
Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)  
[yegitek@meb.gov.tr](mailto:yegitek@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için : Harun ÇETİNKAYA (Uzm. Öğrt.)  
Tel: (0 312) 296 94 85  
Faks: (0 312)223 8736



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 10230228-310.01.02-E.11936581  
Konu: FAI Resim Yarışması

20.11.2015

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 07.03.2012 tarihli ve B.08.0.YET.00.20./00.0/3616 sayılı ve 2012/13 nolu Genelge.  
b) Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı'nın 19.11.2015 tarihli ve 10-1064-15/(BYT KS.) sayılı yazısı.

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı'nın "Hava Sporlarının Doğa İle Uyumunu" konulu resim yarışması talebine ilişkin ilgi (b) yazısı ve eki incelenmiştir.

Söz konusu yarışma talebi özel ve resmi tüm eğitim kurumlarını kapsaması nedeniyle ilgi (a) Genelge doğrultusunda ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mücahit AKGÜN  
Bakan a.  
Daire Başkanı

EK:

1-İlgi (b) yazı (2 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri  
Genel Müdürlüğü

Bilgi:

Türk Hava Kurumu  
Genel Başkanlığı  
Atatürk Bulvarı No:33  
06100 Opera / ANKARA



# 2016 Yılı Genç Ressamlar Resim Yarışması Şartnamesi



**AMAÇ:** Uluslararası Havacılık Federasyonuna (FAI) üye ülkelerin çocuklarının havacılık konusuna olan ilgilerini artırmak, özellikle hava sporları ile havacılık ve uzay çalışmalarının tanıtımını yapmaktır.

**KONU:** Katılımcılardan tüm güçlerini tasarımları için harcayıp **"HAVA SPORLARININ DOĞA İLE UYUMU"** konusu üzerinde çalışarak eserlerini gerçekleştirmeleri istenmektedir. Genç ressamlarımıza ilham kaynağı olabileceğini düşündüğümüz açıklayıcı metin aşağıdadır.

## "HAVA SPORLARININ DOĞA İLE UYUMU"

Dünyanın güzelliği, havadan görüldüğünden daha güzel olamaz. Her gün, hava yoluyla uçan yüzlerce insan, yükseklerden dünyaya yeni bir bakış açısı ile bakar. Hava sporları ile uğraşanlar balonla uçarken, planörlerle süzülürken altlarındaki görkemli manzarayı izleyebildikleri için şanslılardır. Paraşütle aşağı doğru süzülürken rüzgarı hissederken, helikopter ya da ultralight ile uçarken de bu muhteşem doğa manzaralarını izleyebilirler.

Gökyüzünden, doğanın yeryüzündeyken bilinmeyen birçok güzelliği görülebilir. Helikopterler, ulaşılabilen nehirlerle ve kanyonlara turlar yaparken, balon sepetleri kasabaların üzerinden geçerken; toprağın, suyun, hayvanların ve insanların doğayı nasıl paylaştıkları en iyi şekilde görülür. Herhangi birisi, havadan resim çekebilir ve yeryüzünü başka açıdan görülemeyecek şekilde filmleştirebilir. Hava taşıtları bunu yolları kullanmadan yapar. Bir hava alanı veya açık alan cesur pilotlar için yeterlidir.

Hava sporları katılımcısı bu özgürlüğün tadını çıkarırken, tüm diğer insanlara, hayvanlara ve çevreye iyi dost olmalıdır. Özellikle havalanırken ve yere inerken bu çok önemlidir. Hava sporu tutkunları, bunu yapmaktan mutludurlar çünkü dünyanın güzelliği onların uçmayı bu denli sevmesinin en önemli sebeplerinden biridir.

En sevdiğin boya kalemini ya da fırçanı al yeryüzüyle gökyüzünün iletişimini yansıt. Hava sporları ile doğanın uyumunu resimle göster. Bol şans.

**YAŞ GRUPLARI:** Yarışmalara katılım üç yaş grubunda olacaktır.

1. Grup 6-9 yaş arası (1 Ocak 2006 ve 31 Aralık 2009 arasında doğanlar)
2. Grup 10-13 yaş arası (1 Ocak 2002 ve 31 Aralık 2005 arasında doğanlar)
3. Grup 14-17 yaş arası (1 Ocak 1998 ve 31 Aralık 2001 arasında doğanlar)

**SÜRE:** Resimler okullar tarafından toplu olarak ya da öğrenciler tarafından Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı, Basın Yayın ve Tanıtım Müdürlüğü, Atatürk Bulvarı No:33, 06100 Opera/ANKARA adresine gönderilecektir. Resimler aynı adrese elden de teslim edilebilir.

### Eserlerin son teslim tarihi 14 MART 2016'dır.

#### **YARIŞMA KURALLARI:**

- Resimler mutlak suretle el ile yapılmış olacaktır (fiziki engelli çocuklarca ayak veya ağız ile).
- Resimler için boyut : A3 (29,7 x 42 cm) Resimler paspartusuz olacaktır (çerçevesiz ve etrafı süslenmeyecektir).
- Kullanılacak malzemeler : Suluboya, akrilik boya, yağlı boya, silinmez (çıkılmaz) ince/kalın keçeli kalemler, yumuşak tükenmez kalem, pastel boya çeşitleri, çini mürekkebi
- Kullanılması yasak olan malzemeler : Kurşun kalem, kömür veya kalıcı (sabit) özelliği olmayan başka tür malzemeler kullanılamaz, fotokopi ve yapıştırma mozaik yöntemi ile hazırlanan eserler ve bilgisayar ortamında yapılan çalışmalar kabul edilmez.
- Eserin arka yüzüne aşağıda verilen form doldurularak yapıştırılacaktır. Resmin ön yüzüne kesinlikle hiçbir bilgi yazılmayacaktır.

**ÖDÜLLER:** Uluslararası Havacılık Federasyonunun oluşturacağı seçici kurul; her yaş grubunun birincisi, ikincisi ve üçüncüsünü belirlemektedir. Derece alanlara FAI tarafından altın-gümüş-bronz madalya verilmektedir. Türk Hava Kurumu da, FAI'nin yaptığı değerlendirme sonucu, dereceye girenlere çeşitli ödüller verecektir. Ayrıca ödül kazanan eser sahiplerinin öğretmenleri/çalıştırıcıları da ödüllendirilecektir. Yarışma sonuçları, ödül kazanan öğrenci ve çalıştırıcılarına ayrıca duyurulacak ve ödülleri THK Genel Başkanlığının belirleyeceği yer ve zamanda düzenlenecek bir törenle verilecektir.

Yarışmanın Türkiye elemesini Türk Hava Kurumu yapmakta ve her yaş grubundan derecelendirme olmaksızın en iyi 3 (üç) eser belirlenmektedir. Ödüller FAI'nin yaptığı değerlendirmeye göre verilmektedir. Ödül kazanan eserlerin her türlü hakkı Uluslararası Havacılık Federasyonuna (FAI) aittir. FAI tarafından bundan önceki yıllarda düzenlenen resim yarışmalarında Türkiye: 7 Dünya Birinciliği, 8 Dünya İkinciliği, 14 Dünya Üçüncülüğü ve 3 Özel Ödül kazanmıştır.



### 2016 YILI FAI GENÇ RESSAMLAR RESİM YARIŞMASI YARIŞMACI BİLGİ FORMU

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ		ORJİNALLİK BELGESİ
Adı Soyadı		Ben/biz bu eserin..... tarafından yardimsız olarak, tamamen kendisi tarafından orijinal olarak yapılmış olduğunu doğrularız.
İmzası		
Doğum Tarihi	(Gün-Ay-Yıl)	
Uyruğu		
Ev Adresi		
Ev Telefonu		
Okulu, Sınıfı		
Okul Adresi		
Okul Telefonu		
Öğr. Adı Soyadı		